
VÁŠ LAND ROVER

LAND ROVER DISCOVERY SPORT
DISCOVERY SPORT R-DYNAMIC SE D165 Zážehový čtyřválec Ingenium 2,0 l s výkonem 163 k, automatická převodovka, pohon všech kol





3

EXTERIÉR



EXTERIÉR 4

EXTERIÉR

BARVY Firenze Red 25 731 Kč

KOLA 20" kola z lehké slitiny, Satin Dark Grey (Style 5076) 0 Kč

BRZDOVÉ TŘMENY Standardní brzdové třmeny €0

BARVA STŘECHY Černá kontrastní střecha 19 159 Kč

TYP STŘECHY Standardní střecha €0

SKLO Zatmavená skla 11 574 Kč

SVĚTLOMETY Prémiové LED světlomety s LED signaturou 0 Kč

CELKEM 56 464 Kč

BARVY KOLA BARVA STŘECHY TYP STŘECHY SKLO SVĚTLOMETY

03/05/2023 15:12 https://build.landrover/EE9B411EODKAZ NA VAŠI KONFIGURACI:

https://build.landrover/EE9B411E


5

INTERIÉR



INTERIÉR 6

INTERIÉR

ZADNÍ SEDADLA Pět sedadel €0

STYL SEDADEL Sedadla čalouněná kůží DuoLeather 0 Kč

OBLOŽENÍ Sedadla čalouněná kůží DuoLeather v odstínu Ebony s prošíváním v odstínu Mars Red 0 Kč

FUNKCE SEDADEL Vyhřívaná sedadla vpředu elektricky nastavitelná ve 12 směrech (řidič) / v 10 směrech (spolujezdec), s paměťovou 
funkcí sedadla řidiče, hlavové opěrky manuálně nastavitelné ve 2 směrech

11 052 Kč

ZADNÍ SEDADLA Pevná zadní sedadla €0

ČALOUNĚNÍ STROPU Čalounění stropu v odstínu Ebony 0 Kč

OBLOŽENÍ Obložení v provedení Shadow Aluminium 0 Kč

MATERIÁL Volant obšitý kůží €0

STEERING WHEEL Manuálně nastavitelný sloupek řízení €0

AUDIOSYSTÉMY Audiosystém Meridian™ 0 Kč

DRIVER DISPLAY Analogové přístroje se středovým TFT displejem 0 Kč

CELKEM 11 052 Kč

03/05/2023 15:12 https://build.landrover/EE9B411EODKAZ NA VAŠI KONFIGURACI:

https://build.landrover/EE9B411E


INTERIÉR 7

OBLOŽENÍ ZADNÍ  SEDADLA ČALOUNĚNÍ  
STROPU

OBLOŽENÍ MATERIÁL STEERING WHEEL

03/05/2023 15:12 https://build.landrover/EE9B411EODKAZ NA VAŠI KONFIGURACI:

https://build.landrover/EE9B411E


8

VÝBAVA NA PŘÁNÍ

03/05/2023 15:12 https://build.landrover/EE9B411EODKAZ NA VAŠI KONFIGURACI:

https://build.landrover/EE9B411E


VÝBAVA NA PŘÁNÍ 9

INFORMAČNÍ A ZÁBAVNÍ SYSTÉMY 9 252 KČ

Bezdrátové nabíjení zařízení se zesilovačem 
mobilního signálu

Na přání dodávaný systém bezdrátového nabíjení zařízení se zesilovačem mobilního signálu umožňuje nabíjet 
kompatibilní chytré telefony bez nutnosti použití kabelu nebo nabíjecího doku. Ve voze bude váš telefon využívat jeho 
anténu ke zlepšení signálu a kvality hovorů.

9 252 Kč

CELKEM 9 252 Kč

03/05/2023 15:12 https://build.landrover/EE9B411EODKAZ NA VAŠI KONFIGURACI:

https://build.landrover/EE9B411E


10

PŘÍSLUŠENSTVÍ

03/05/2023 15:12 https://build.landrover/EE9B411EODKAZ NA VAŠI KONFIGURACI:

https://build.landrover/EE9B411E


PŘÍSLUŠENSTVÍ 11

PŘÍSLUŠENSTVÍ PRO INTERIÉR 3 152 KČ

Pryžové rohože, levostranné řízení (vozidla 
modelového roku 2020 a novější)

Pryžové rohože chrání interiér před znečištěním. 3 152 Kč

CELKEM 3 152 Kč

03/05/2023 15:12 https://build.landrover/EE9B411EODKAZ NA VAŠI KONFIGURACI:

https://build.landrover/EE9B411E


12

STANDARDNÍ VÝBAVA

03/05/2023 15:12 https://build.landrover/EE9B411EODKAZ NA VAŠI KONFIGURACI:

https://build.landrover/EE9B411E


STANDARDNÍ VÝBAVA 13

VÝBAVA EXTERIÉRU

Black Exterior Pack Automatické světlomety Automatické nastavení sklonu světlometů

Asistent dálkových světel (AHBA) Stěrače čelního skla s dešťovým senzorem Vnější zpětná zrcátka, elektricky nastavitelná a sklopná, 
vyhřívaná, se samostmívací funkcí na straně řidiče 
a osvětlením bezprostředního okolí vozu

Tažná oka, vpředu a vzadu Zadní mlhová světla Vyhřívané sklo zadního okna

VÝBAVA INTERIÉRU

Osvětlení prostoru pro nohy Sluneční clony s osvětlenými kosmetickými zrcátky Stropní konzola s osvětlením

Středová konzola s loketní opěrkou Obložení po stranách středové konzoly s chromovanou 
povrchovou úpravou Noble

Dvouzónová klimatizace s výdechy pro druhou řadu sedadel

Dva přední držáky nápojů s krytem Madla vpředu a vzadu Kovové prahové lišty s nápisem R-Dynamic

Osvětlení zavazadlového prostoru Kryt zavazadlového prostoru Leštěné kovové pedály

Páčky pro manuální řazení, matně chromované Interaktivní displej řidiče Osvětlení interiéru

12V zásuvka vpředu a vzadu s portem USB vpředu Vnitřní zpětné zrcátko se samostmívací funkcí

KOLA – VÝBAVA NA PŘÁNÍ

Sada pro opravu poškozené pneumatiky Systém sledování tlaku v pneumatikách (TPMS)

03/05/2023 15:12 https://build.landrover/EE9B411EODKAZ NA VAŠI KONFIGURACI:

https://build.landrover/EE9B411E


STANDARDNÍ VÝBAVA 14

INFORMAČNÍ A ZÁBAVNÍ SYSTÉMY

Přijímač digitálního rádiového vysílání (DAB) Android Auto™, bezdrátové připojení Apple CarPlay®, bezdrátové připojení

10" dotyková obrazovka Paket Online Pack s datovým tarifem Pivi Pro (s online službami)

Remote Konektivita Bluetooth® 12V napájecí zásuvka (zásuvky)

ASISTENČNÍ SYSTÉMY

Zadní kamera Rozpoznávání dopravních značek a adaptivní omezovač 
rychlosti

Nouzové brzdění

Systém sledování slepého úhlu s asistenční funkcí Asistent pro udržování vozu v jízdním pruhu (LKA) Systém varování před kolizí při couvání

Systém sledování pozornosti řidiče Adaptivní tempomat Parkovací senzory vpředu a vzadu

Asistent varování před zadní kolizí

BEZPEČNOST A ZABEZPEČENÍ

Sedadlo spolujezdce se systémem ISOFIX Zadní systém ISOFIX Hlavní spínač centrálního zamykání/odemykání na dveřích 
řidiče

Startování tlačítkem Uzamykatelné víčko palivové nádrže Secure Tracker (předplatné na 12 měsíců)

03/05/2023 15:12 https://build.landrover/EE9B411EODKAZ NA VAŠI KONFIGURACI:

https://build.landrover/EE9B411E


STANDARDNÍ VÝBAVA 15

DYNAMIKA

Terrain Response 2 Asistent pro rozjezd do svahu (HSA) Asistent pro sjíždění strmých svahů (HDC)

Automatické zabrzdění stojícího vozidla Dynamická kontrola stability (DSC) Elektronická kontrola trakce (ETC)

Systém kontroly náklonu (RSC) Elektrická parkovací brzda (EPB) Nouzový brzdový asistent (EBA)

Protiblokovací brzdový systém (ABS) Elektronicky řízené rozdělování brzdné síly (EBD) Asistent pro stabilizaci přívěsu (TSA)

Účinné pohonné ústrojí

PRAKTICKÉ FUNKCE

Bezklíčový přístupový systém – Keyless Entry Elektricky ovládané víko zavazadlového prostoru

03/05/2023 15:12 https://build.landrover/EE9B411EODKAZ NA VAŠI KONFIGURACI:

https://build.landrover/EE9B411E


16

TECHNICKÉ ÚDAJE

03/05/2023 15:12 https://build.landrover/EE9B411EODKAZ NA VAŠI KONFIGURACI:

https://build.landrover/EE9B411E


TECHNICKÉ ÚDAJE 17

JÍZDNÍ DYNAMIKA

Nejvyšší rychlost (km/h) 195 (5 místné verze) / 193 (5+2 místné 
verze)

Zrychlení z 0 na 100 km/h (s) 10,2 (9,5) (5 místné verze) / 10,6 (9,8) (5+2 
místné verze)

HOSPODÁRNOST

Kombinovaná spotřeba paliva v cyklu WLTP 
– l/100 km

6,7 - 7,0 / 6,8 - 7,1††

Kombinované emise v cyklu WLTP – g/km 175 - 183 / 179 - 186††

Kombinovaný dojezd na elektřinu v cyklu 
WLTP – km

-

Objem nádrže (přibl. v litrech) 65

POHONNÁ JEDNOTKA

Zdvihový objem (cm³) 1 997

Nejvyšší výkon (k/kW při ot/min) 163 / 120 / 3 750

Nejvyšší točivý moment (Nm při ot/min) 380 / 1 500 - 2 500

Převodovka automatická

HMOTNOSTI

Pohotovostní hmotnost, EU (kg) 1 949 (5 místné verze) / 2 028 (5+2 místné 
verze)△

Pohotovostní hmotnost, DIN (kg) 1 874 (5 místné verze) / 1 953 (5+2 místné 
verze)▲

Celková hmotnost vozu (kg) 2 590 (5 místné verze) / 2 570 (5+2 místné 
verze)

JÍZDA S PŘÍVĚSEM

Nebrzděný přívěs (kg) 750

Maximální přípustná hmotnost přívěsu (kg) 2 200 (5 místné verze) / 2 200 (5+2 místné 
verze)

Maximální přípustné svislé zatížení hlavice 
tažného zařízení (kg)

100

Maximální přípustná celková hmotnost vozu 
a přívěsu (kg)

4 790 (5 místné verze) / 4 950 (5+2 místné 
verze)

STŘEŠNÍ NOSIČ

Maximální zatížení střechy, včetně příčných 
střešních nosičů (kg)

75⬧

ROZMĚRY

Výška (mm) 1 727

03/05/2023 15:12 https://build.landrover/EE9B411EODKAZ NA VAŠI KONFIGURACI:

https://build.landrover/EE9B411E


TECHNICKÉ ÚDAJE 18

ROZMĚRY

Délka (mm) 4 597

Šířka se sklopenými zrcátky (mm) 2 069

Šířka včetně zrcátek (mm) 2 173

Rozchod kol vpředu (mm) 1 636⬧

Rozchod kol vzadu (mm) 1 642⬧

Rozvor (mm) 2 741

VÝŠKA STROPU NAD SEDÁKEM

Maximální výška stropu nad sedákem 
vpředu/vzadu se standardní střechou (mm)

1 003 / 984

Maximální výška stropu nad sedákem 
vpředu/vzadu s panoramatickou střechou 
(mm)

1 021 / 984

PROSTOR PRO NOHY

Maximální prostor pro nohy vpředu/vzadu 
(mm)

993 / 968

OBJEM ZAVAZADLOVÉHO PROSTORU

Výška (mm) 798

OBJEM ZAVAZADLOVÉHO PROSTORU

Šířka (mm) 1 323

Šířka mezi podběhy (mm) 1 107

Délka za první řadou (mm) 1 771 (5 místné verze) / 1 824 (5+2 místné 
verze)

Maximální objem zavazadlového prostoru za 
první řadou sedadel – suchá metoda (l)

1 574 (5 místné verze) / 1 451 (5+2 místné 
verze)✧

Maximální objem zavazadlového prostoru za 
první řadou sedadel – mokrá metoda (l)

1 794 (5 místné verze) / 1 651 (5+2 místné 
verze)✦

Délka za druhou řadou (mm) 980 (5 místné verze) / 967 (5+2 místné 
verze)

Maximální objem zavazadlového prostoru za 
druhou řadou sedadel – suchá metoda (l)

963 (5 místné verze) / 840 (5+2místné 
verze)✧±

Maximální objem zavazadlového prostoru za 
druhou řadou sedadel – mokrá metoda (l)

1 179 (5 místné verze) / 1 036 (5+2místné 
verze)✦±

Délka za třetí řadou (mm) 225

Maximální objem zavazadlového prostoru za 
třetí řadou sedadel – suchá metoda (l)

115✧±

Maximální objem zavazadlového prostoru za 
třetí řadou sedadel – mokrá metoda (l)

157✦±

SVĚTLÁ VÝŠKA - STANDARD

Standardní (mm) 212

03/05/2023 15:12 https://build.landrover/EE9B411EODKAZ NA VAŠI KONFIGURACI:

https://build.landrover/EE9B411E


TECHNICKÉ ÚDAJE 19

SVĚTLÁ VÝŠKA - STANDARD

Nájezdový úhel vpředu 23°

Nájezdový úhel vzadu 28,2°

Přechodový úhel 20,6°

SVĚTLÁ VÝŠKA - OFF ROAD

Standardní (mm) 212

Nájezdový úhel vpředu 23°

Nájezdový úhel vzadu 28,2°

Přechodový úhel 20,6°

BRODIVOST

Maximální brodivost (s vinutými pružinami / 
vzduchové odpružení) (mm)

600

PRŮMĚR OTÁČENÍ

Stopový (m) 11,80

Obrysový (m) 12,14

Počet otáček volantu mezi rejdy 2,3

WLTP HODNOTY

Emise CO₂ - WLTP (g/km) †† 178

Spotřeba paliva - WLTP (l/100 km) †† 6,8

ŠTÍTKY NA PNEUMATIKÁCH

Štítky pneumatik pomáhají klasifikovat palivovou účinnost, přilnavost za mokra a vnější valivý 
hluk pneumatiky.

DALŠÍ INFORMACE  https://eprel.ec.europa.eu/qr/596271

03/05/2023 15:12 https://build.landrover/EE9B411EODKAZ NA VAŠI KONFIGURACI:

https://eprel.ec.europa.eu/qr/596271
https://build.landrover/EE9B411E


CENA 20

1 518 280 Kč

79 921 Kč

1 598 201 Kč*

CENA

ZÁKLAD

CELKOVÝ POČET NAKONFIGUROVANÝCH PRVKŮ

CENA

03/05/2023 15:12 https://build.landrover/EE9B411EODKAZ NA VAŠI KONFIGURACI:

https://build.landrover/EE9B411E


VŠEOBECNÉ PODMÍNKY 21

•
•
•
•
•
•
•

Uvedené ceny jsou nezávazné doporučované koncové prodejní ceny včetně 21 % DPH. Cena za doplňkovou výbavu se vztahuje pouze na montáž této výbavy ve výrobě. Bližší informace obdržíte 
u Vašeho autorizovaného partnera Jaguar Land Rover.

Informace, technická data a barvy na této webové stránce se mohou v závislosti na trhu lišit a bez předchozího oznámení rovněž měnit. Vozidlo se může odlišovat od ilustračního vyobrazení.

††WLTP označuje novou evropskou zkušební metodiku výpočtu hodnot spotřeby paliva a emisí CO₂ osobních vozidel. V jejím rámci se měří spotřeba paliva a energie, dojezd a emise. To slouží k 
získání realističtějších údajů hodnot spotřeby. Vozidla jsou tak testována s doplňkovou výbavou za složitějších zkušebních podmínek a v náročnějším jízdním profilu. Nejnižší hodnoty se vztahují k 
nejhospodárnější/nejlehčí konfiguraci. Nejvyšší hodnoty se vztahují k nejméně hospodárné/nejtěžší konfiguraci. Legislativa WLTP stanovuje, že pokud odchylka mezi nejnižšími a nejvyššími 
hodnotami činí < 5 g CO₂, uvádí se pouze nejvyšší hodnota.

‡ Pokud jsou na vozidle osazena 18" kola, bude nejvyšší rychlost 221 km/h.

⬨Pokud jsou na vozidle osazena 18" kola, bude nejvyšší rychlost 221 km/h. Pokud jsou na vozidle osazena 21" kola, bude nejvyšší rychlost 231 km/h.

‡‡V kombinaci s elektromotorem.

△Včetně řidiče o hmotnosti 75 kg, doplněných provozních kapalin a palivové nádrže naplněné z 90 %.

▲Včetně doplněných provozních kapalin a palivové nádrže naplněné z 90 %.

⬧Pokud je vůz vybaven letními pneumatikami, maximální nosnost střechy činí 60 kg.

✧Suchá metoda: Objem měřený pomocí pevných bloků (200 mm × 50 mm × 100 mm) vyhovujících normě VDA.

✦Mokrá metoda: Objem měřený simulací, při které je zavazadlový prostor naplněný kapalinou.

±Obrázky znázorňují sklopená sedadla v poloze zcela vpředu.

Hodnoty hmotnosti platí pro vozidla se standardní výbavou. Výbava na přání zvyšuje hmotnost.

PROHLÁŠENÍ O OCHRANĚ OSOBNÍCH ÚDAJÚ
VŠEOBECNÉ PODMÍNKY
KONTAKTY
VŠEOBECNÉ NÁKUPNÍ PODMÍNKY
LAND ROVER NA VAŠ TRH
MAPA STRÁNEK

© JAGUAR LAND ROVER CZECH REPUBLIC 2023

A division of Jaguar Land Rover Austria GmbH, Fasaneriestraße 35, 5020 Salzburg, Rakousko.

Důležitá poznámka ke snímkům a technickým údajům. Zažíváme zvláštní časy. Pandemie onemocnění COVID-19 zabránila či zpozdila pořízení nových snímků vozidel současných modelových 
roků. Aktuální globální nedostatek mikročipů má další negativní vliv na specifikace návrhů, prvky výbavy a termíny uvedení na trh. Upozorňujeme, že do vyřešení této situace nebude možné 

https://www.landrover.cz/privacy-policy/index.html
https://www.landrover.cz/terms-and-conditions.html
https://www.landrover.cz/ownership/contact-us/index.html
https://www.landrover.cz/global-terms-and-conditions.html
http://www.landrover.com/market-selector/index.html
https://www.landrover.cz/market-selector/index.html


VŠEOBECNÉ PODMÍNKY 22

aktualizovat velké množství snímků vozidel modelových roků 2022/2023. Funkce, prvky výbavy, stupně výbavy a barevné provedení nebudou často odpovídat vyobrazení na snímcích. Žádáme 
zákazníky, aby o podrobné technické údaje pro modelové roky 2022/2023 požádali autorizovaného prodejce a při objednávce se nespoléhali pouze na uvedené marketingové snímky či technické 
údaje.

Jelikož společnost Jaguar Land Rover Limited trvale usiluje o zlepšování výbavy, designu a výroby svých vozů, dílů a příslušenství, všechny výrobky procházejí průběžným vývojem. Vyhrazujeme si 
proto právo provádět změny bez předchozího upozornění. Výbava na přání a standardní výbava vozů různých modelových roků se může lišit. Informace, technické údaje, motory a barvy na této 
webové stránce vycházejí z technických údajů pro Evropu. Na jednotlivých trzích se mohou lišit a mohou být bez upozornění změněny. Některá vyobrazená vozidla obsahují výbavu na přání a 
příslušenství instalované prodejcem, které nemusí být dostupné na všech trzích. Další informace o dostupnosti a cenách získáte u autorizovaného prodejce.

Vezměte prosím na vědomí, že některé modely a výbavové linie, které jsou uvedeny v konfigurátoru a na našich webových stránkách, bohužel dočasně nejsou k dispozici k prodeji z důvodu 
omezení výroby a dodání. Podrobné informace můžete získat od svého prodejce Land Rover.

http://www.landrover.cz


